用记录；对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、

政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购

法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与政府采购活动。

4 5 现场考察或答疑会：不组织，供应商可自行勘查。

5 15.1
磋商报价：供应商须就本项目磋商内容及要求作唯一完整的报价，超过采购预

算的最后报价将视为无效报价，

预算金额：人民币伍拾玖万肆仟元整（￥594000.00 元）；

6 17.1 响应文件有效期：响应文件递交截止期结束后 60天内

7 18.1 磋商保证金：无

8 17.1 响应文件：一套正本，三套副本

9 18.2
采购人名称：广西壮族自治区崇左生态环境监测中心

磋商代理机构名称：广西亿隆项目管理有限公司

地 址：崇左市友谊大道中段西侧（东源名城）第 D9栋 3-202号房

10 22.1

详见竞争性磋商公告

供应商法定代表人或其授权代表必须携带以下有效证件按时参加磋商会议，否

则视为自动放弃磋商。有效证件为：授权委托书（法定代表人参加的不需提供